[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.05.2023                                                                                                            № 445
   пгт Афанасьево

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с пунктом 3 статьи 12 Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 № 5/18:
1.  Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области:
- от 11.01.2023 № 6 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Афанасьевского муниципального округа»
- от 27.04.2023 № 345 «О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 11.01.2023 № 6».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Афанасьевского муниципального округа по социальным вопросам.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	   Е.М. Белёва

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от 26.05.2023 № 445

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Афанасьевского муниципального округа
	ТУРАКУЛОВА
Анастасия Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	НЕКРАСОВА
Юлия Владимировна
	-
	начальник Управления образования, заместитель председателя комиссии

	ШИРОКИХ
Ирина Геннадьевна
	-
	заведующий сектором, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕЛЁВА

Ирина Викторовна
	-
	директор Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения средняя школа с углублённым изучением отдельных предметов пгт Афанасьево (по согласованию)

	КОТЕГОВА

Наталья Анатольевна
	-
	старший инспектор Омутнинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	КУЗЁМА

Светлана Владимировна
	-
	главный врач КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ» (по согласованию)

	ЛУЧНИКОВ

Игорь Юрьевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Афанасьевского муниципального округа Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	ЛУЧНИКОВА

Нина Афанасьевна
	-
	директор КОГКУ «Центр занятости населения в Афанасьевском районе» (по согласованию)

	НАЗАРОВА

Марина Геннадьевна
	-
	директор КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Омутнинском районе» (по согласованию)

	РУССКИХ

Наталья Леонидовна

	-
	заведующий сектором по опеке и попечительству

(по согласованию)

	ТЕБЕНЬКОВА

Алевтина Лаврентьевна
	-
	председатель Афанасьевской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию)

	ТУРУШЕВ

Александр Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела полиции «Афанасьевское» МО МВД России «Омутнинский» (по согласованию)

	ФЁДОРОВА

Светлана Викторовна
	-
	врач-педиатр КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ»
(по согласованию)

	ФИЛАТОВА

Елена Михайловна
	-
	начальник управления культуры
(по согласованию)

	ЧЕРАНЁВА

Евгения Михайловна

	-
	заведующий отделом по спорту и молодежной политике (по согласованию)

_________________
25.05.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\НПА 2023 (только для юристов)\май\26.05.2023-445.doc